PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná

                   Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  CEP 84285-000 -

Fone/Fax (043) 3547-1114

E-MAIL: licitacao@figueira.pr.gov.br

 1

AVISO DE  LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 014/2013-PMF
PREGÃO PRESENCIAL  Nº.  011/2013-PMF

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Estado do Paraná,  pessoa jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ sob o nº 78.063.732/0001-18, com sede na Rua Zoilo Meira
Simões, 410, Figueira-Pr, através de seu Pregoeiro legalmente designado através da Portaria nº
006/2013 do dia 02/01/2013,  torna público aos interessados que receberá proposta às 14:00

horas do dia 27/02/2013, para contratação de empresa especializada para fornecimento de
licença e locação de sistemas de Gestão Pública, com acesso simultâneo para usuários da
Administração Municipal,  para fornecer, mediante locação, licença de uso, suporte técnico e
manutenção, aquisição de banco de dados , SISTEMAS DE CONTABILIDADE, FOLHA DE
PAGAMENTO, RECURSOS HUMANOS, COMPRAS E LICITAÇÕES, PATRIMÔNIO,
TRIBUTAÇÃO, PLANEJAMENTO, FROTAS, ATENDIMENTO AO CIDADÃO, PONTO
ELETRONICO, GESTÃO DE SAÚDE E TRANSPARENCIA(Lei 131/2009) bem como
Auxilio e Acompanhamento Mensal na manutenção, importação e alimentação de arquivos
textos, interpretação de erros, fechamento das informações pertinentes as prestações de contas
junto ao TCE-PR através do Sim-Am, SIM-AP E PCA, que atenda as especificações técnicas, os
quantitativos e serviços técnicos correlatos, descritos no Anexo I deste Edital.
Demais informações bem como cópia do Edital completo poderão ser obtidas pessoalmente,
junto ao Departamento de Licitação, na PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, Rua Zoilo
Meira Simões 410, Figueira, Paraná ,horário das 08:00 às 11:00H e das 13:00 às 17:00H.
EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA, em 13/02/2013,

Edilson Francisco da Costa
Pregoeiro.